муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад комбинированного вида №29 Код

г.Лениногорска» муниципального образования Форма по ОКУД
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан по ОКПО

0609506
44959229

ПРИКАЗ

Номер документа Дата
составления

102-ПД 28.08.2023г.
ОБ ИТОГАХ ПЕДСОВЕТА

На основании протокола педагогического совета № 1 от 28.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать работу за летний оздоровительный период 2023г. удовлетворительной.
2. Избрать председателем педагогического совета Корытко С.В., заведующую, секретарем

Неустроеву А.В., ст.воспитателя.
3. Принять годовой план работы на 2023 -2024 учебный год.
4. Принять: ОП разработанную в соответствии с федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования и федеральной
образовательной программой дошкольного образования, календарно-тематическое
планирование образовательной деятельности педагогов; учебный план на 2023-2024
учебный год; годовой календарный учебный график; режим дня на 2023-2024 учебный
год; расписание образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год; графики
работы педагогических работников ДОУ; циклограммы рабочего времени
специалистов; планы самообразования педагогов; документацию по организации
дополнительного образования ДОУ в 2023-2024 учебном году

5. Принять Локальные акты, регламентирующие деятельность педагогических работников.
6. Привести рабочую документацию в соответствие с утвержденными документами.
7. Утвердить
Рабочую группу в составе:
Корытко С.В., заведующая
Ильдебенова Л.А., воспитатель
Зарипова Г.Р., воспитатель
Неустроева А.В., инструктор по ФК
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Заведующая МБДОУ № 29 С.В. Корытко

Павлычева Е.Н.
Ибрагимова Р.И
Данилова В.С. 7-
Зарипова Г.Р. с/
Ильдебенова Л./
Максимова И.В.
Минсафина Р.Г.
Неустроева А.В

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 29 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я являюсь автором этого документа